PORTARIA Nº 005/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande Norte, no uso de suas atribui-
ções legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto n.
1665/2013.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art.
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 2 e ½ diárias (duas e meia) para
a servidora do MacaíbaPREV ANDREZA REVO-
RÊDO DO NASCIMENTO.

Art. 2º A diária ora concedida destina-se a cobrir as
despesas da servidora do MacaíbaPREV na viagem
que fará à cidade de São Paulo/SP para participar do
48º Congresso Nacional da ABIPEM – Associação
Brasileira de Instituições de Previdências Estaduais
e Municipais, nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2014.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Macaíba – RN, 06 de agosto de 2014.

Roberta Cabral Medeiros
Diretora Presidente

...................................................................................

PORTARIA Nº 006/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande Norte, no uso de suas atribui-
ções legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto n.
1665/2013.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art.

61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 2 e ½ diárias (duas e meia) para a
servidora do MacaíbaPREV Diretora Administrativa
AUDREY SUELEN DE BRITO MILA.

Art. 2º A diária ora concedida destina-se a cobrir as
despesas da servidora do MacaíbaPREV na viagem
que fará à cidade de São Paulo/SP para participar do
48º Congresso Nacional da ABIPEM – Associação
Brasileira de Instituições de Previdências Estaduais
e Municipais, nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2014.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Macaíba – RN, 06 de agosto de 2014.

Roberta Cabral Medeiros
Diretora Presidente

...................................................................................

PORTARIA Nº 013/2014

Concede pagamento de Diárias e dá outras pro-
vidências.

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe são con-
feridas na Lei Municipal nº 1.655 de 18 de junho de
2013 e em conformidade com o Decreto Municipal
nº 1.665/2013,

 R E S O L V E,

1. Conceder a Sra. CHIARA LEOCADIO DE
LIMA, Pedagoga Nível II  Letra “B” – Matrícula
nº 95699-1, inscrita no CPF nº 056.601.354-12, 1
(uma) diária para custear as despesas com hospe-
dagem e alimentação, durante sua permanência
na Cidade de Caicó/RN, no dia 15 de agosto de
2014, a fim de participar da 4ª REUNIÃO AM-
PLIADA DO COMITÊ TERRITORIAL DE EDU-
CAÇÃO INTEGRAL DO RN.

2. Determinar a Tesouraria Municipal, a verifica-
ção de disponibilidade orçamentária e financeira,
para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Publique-se, Registre-se e Pague-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, em 06 de Agos-
to de 2014.

Márcia de Paula Brilhante Portela Sbrussi
Secretária Municipal de Educação

...................................................................................

PORTARIA Nº 316/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande Norte, no uso de suas atribui-
ções legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto n.
1665/2013.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art.
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 2 e ½ diárias (duas e meia) para
a servidora Diretora Presidente do MacaíbaPREV
ROBERTA CABRAL MEDEIROS.

Art. 2º A diária ora concedida destina-se a cobrir as
despesas da servidora do MacaíbaPREV na viagem
que fará à cidade de São Paulo/SP para participar do
48º Congresso Nacional da ABIPEM – Associação
Brasileira de Instituições de Previdências Estaduais
e Municipais, nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2014.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Macaíba – RN, 06 de agosto de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ANO IV – N° 631 - Macaíba-RN, quarta-feira, 06 de agosto de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER ExECUTIVO

PODER ExECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PORTARIAS

ANO IV – N° 631 - Macaíba-RN, quarta-feira, 06 de agosto de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

	_GoBack